
 

Znak: IN.271.37.2022.SP      Mirzec, dnia 19.08.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275       

ust. 1 uPZP na realizacje zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 347014T w 

miejscowości Osiny – III etap” do dnia składania ofert tj. 19.08.2022 r. do godz. 10:00 

wpłynęło 4 oferty: 

 

 

Lp. Firma oraz adres wykonawcy 
Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo-

Handlowe „INTERBUD” Sp. z o.o. 

ul. Limanowskiego 154 

26-600 Radom 

5 140 438,35 zł 60 miesięcy 

2. 

TRAKT S.A. 

Szczukowskie Górki 1 

26-065 Piekoszów 

5 521 977,45 zł 60 miesięcy 

3. 

„BUDROMOST-STARACHOWICE“ Sp. z o.o. 

Ul. Św. Rocha 31 

27-215 Wąchock  

4 969 200,00 zł 60 miesięcy 

4. 

STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 

5 548 020,79 zł 60 miesięcy 


		2022-08-19T12:29:56+0200




